
1

okr. Kroměříž okr. Vsetínokr. Zlín

Řadové RD 3+kk a 4+kk ve vysokém 
standardu, nízké náklady na bydlení,
velká zahrada, terasa a kryté park. stání.

Rodinný dům 2+1 v klidné lokalitě,
zimní zahrada, sklep, skladové prostory,
plynové topení, ihned obyvatelný.

Patrový dům 4+1 se dvěma balkony
a lodžií nedaleko centra města, ústřední
plynové topení, menší zahrádka.

tel.: 603 246 680     od 2.719.000 Kč tel.: 603 246 680 1.490.000 Kč tel.: 739 456 087 1.970.000 Kč

Lípa u Zlína / okr. ZL Bystřice p./Host. / okr. KM Valašské Meziříčí / okr. VSN07735 N08567 N08580

Realitní magazín pro okresy: Zlín | Uherské Hradiště | Vsetín | Kroměříž

Magazín

WWW.ZVONEK.CZKOMPLETNÍ NABÍDKU 
NEMOVITOSTÍ NALEZNETE NA

Realitní magazín pro okresy: Zlín | Uherské Hradiště | Vsetín | Kroměříž

ZÁŘÍ - ŘÍJEN 2013  |  NAŠE REALITNÍ NOVINY

okr. Uh. Hradiště okr. Uh. Hradištěokr. Zlín

Podkrovní mezonetový byt 3+kk se 
dvěma balkony v klidné lokalitě blízko 
centra, nízké náklady, 74 m2, OV.

Objekt k podnikání i k bydlení v centru
Kunovic, zastavěná plocha 561 m2, garáž,
stav. pozemek 600 m2 v sousedství.

RD po rozsáhlé rekonstrukci, krbová 
kamna, dispozice 3+1 + krytá zděná
terasa, dílna a hospodářská budova.

tel.: 603 246 680 2.475.000 Kč tel.: 739 456 087 Info v RK tel.: 739 456 087 1.190.000 Kč

3+kk Zlín - Lazy / okr. ZL Kunovice / okr. UH Polešovice / okr. UHN08660 N08673 N08744

ZDARMA

Pomůžeme Vám s problémy! Tel.: 603 432 409

VYŘEŠÍME VAŠE PROBLÉMY!

VYPLACENO!

DLUHY, DRAŽBY, EXEKUCE!
• PŮJČKY OD 300.000 Kč
• VÝKUPY NEMOVITOSTÍ!

SPECIÁLNÍ
PŘÍLOHA:

Nejzajímavější 
novostavby ve 
Zlínském kraji!

Více na str. 7



2

INZERCE

NEMO
PAS

Klimentská 17,110 00 Praha 1,IČ: 66056705

ING. RADIM MAŘÍK
HLAVNÍ INSPEKTOR

radim.marik@nemopas.cz, +420 605 205 330

Swiss721 LtCn BTCE + 1  bodový obrys

Swiss721 BlkCn BTCE

èervená CMYK 0 100 100 0 

75 technických inspektorů
5 soudních znalců
3 energetičtí auditoři

KONZULTACE ZDARMA!
www.nemopas.cz
tel.: 605 205 334

KUPUJETE DŮM ČI BYT A CHCETE 
ZNÁT JEHO TECHNICKÝ STAV?
•  INSPEKCE NEMOVITOSTÍ pomáhá kupujícím

 i prodávajícím na realitním trhu zjistit skutečný
 technický stav nemovitosti!

•  INSPEKCE šetří peníze za budoucí neplánované
 opravy nemovitosti a snižuje rizika realitního obchodu! 

•  INSPEKCE provádí certifi kovaný inspektor
 nemovitostí, který má vzdělání a praxi v oboru
 pozemních staveb a technického zařízení staveb!

3www.zvonek.cz
15

3www.zvonek.cz www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  fi remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

velký výběr hotových jídel, minutek, 

restaurace u dvou slunečnic

INZERCE

www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

Salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  fi remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

23.-29. září  2013  KŘIDÝLKO NEBO STEHÝNKO?AKCE!

cestovní agentura

www.cazvonek.cz

Zlín, tř. T. Bati 199 (vedle Potrefené husy)
tel.: 734 302 564 | e-mail: info@cazvonek.cz

PRODEJ ZIMNÍ SEZONY 2013/2014 ZAHÁJEN! 
Slevy FIRST MINUTE až 15%!

SENIOR TRAVEL  55+ (zájezdy s dotací EU)
cena od 9.990 Kč (letecky s plnou penzí)
PODZIM 2013 - poslední volná místa 
JARO 2014 - zahájen prodej

ZIMA 

2013/14

PRODEJ

 ZAHÁJEN!

SLEVY fi rst minute až 15%!

RESTAURACE U DVOU SLUNEČNIC



3

Naše realitní noviny | č. 6 / 2013 | Září - říjen 2013, vychází 6.9.2013

Vydává Realitní agentura Zvonek, s.r.o.
Pod Nivami 330, Zlín, IČO 26961482 
Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji.
Vychází v obvyklém nákladu 50.000 ks. 
Registrace MK ČR E 16634.
Redakce neodpovídá za obsah inzerce.

Produkce:
Mgr. Miroslav Zvonek, tel.: 605 981 494

Propagace, reklama, distribuce: 
Bc. Eliška Podsedníková, tel.: 734 302 564.
Inzerujte v tomto magazínu i Vy.

realitní kancelář
s tradicí od roku 1992

ÚVODNÍK

+420 603 246 685
kolomaznikova@zvonek.cz
pobočka Zlín

KATEŘINA KOLOMAZNÍKOVÁ

MAKLÉŘ MĚSÍCE ČERVNA 2013

Zlín

Uh. Hradiště

Uh. Brod

Otrokovice

Bystřice p./H.

Vsetín

NAŠE POBOČKY

www.zvonek.cz

Infolinka:
tel.: 603 246 680

FACEBOOK

Vážení čtenáři, 

v těchto dnech slavíme 21. výročí
založení fi rmy Zvonek. Pokud by-
chom byli v USA, znamenalo by to, 
že jsme dosáhli plnoletosti. Věřím, 
že jsme „plnohodnotnosti“ dosáhli
i v České republice. Množství spo-
kojených a uspokojených klientů 
dokazuje, že jsme získali důvěru ve-
řejnosti, a pokud čtete náš časopis, 
tak předpokládám, že i vaší.

Dál chceme poskytovat kvalitní služby v nejširším rozsahu, 
tedy včetně fi nancování a doprovodných služeb. Pokud se
k nám chcete přidat, rádi vás uvidíme v našem kolektivu. 
Pokud chcete prodat, koupit či pronajmout, vyřídit hy-
potéku, zajistit právní služby atd., vyzkoušejte i vy naše 
spolupracovníky v praxi. Vždyť někteří, např. paní Kateřina
Kolomazníková, se o naše partnery starají již více než 15 let
a většina klientů se opakovaně vrací.

Úspěšné řešení vašich bytových potřeb a/nebo prodej
či pronájem vaší nemovitosti vám i v dalších letech přeje

Dr. Miroslav Zvonek s kolektivem

MALBY, NÁTĚRY
INTERIÉRY
· malířské a natěračské práce
   nejvyšší kvality!
· cenová nabídka ZDARMA!

 Vlastimil Šošolík, Ostrata 107, Zlín 763 11
tel.: 602 832 890, www.malirzlin.cz

INZERCE

Přidejte se k nám na:
facebook.com/agenturazvonek

Staňte se našimi přáteli na Facebooku!
Na našem profi lu naleznete:
• aktuální informace ze světa realit,
• prezentace těch nejzajímavějších nemovitostí 

z nabídky Agentury Zvonek,
• soutěže a mnohem víc!

www.sluzby.zvonek.cz

Navštivte portál SLUŽBY ZVONEK!

Všechny důležité kontakty spojené 
s bydlením na jednom místě!

Prověřené 

kontakty!



4

Dvougenerační RD s garáží a zahradou, 
2 velké bytové jednotky se samostat-
nými vchody. K bydlení i podnikání.
tel.: 603 246 680 Info v RK

Zlín - Kostelec  ∕ okr. ZL N07464

Nabízíme přenechání pronájmu a od-
kup kompletního vybavení zavedené 
Solné jeskyně a polária v centru Zlína.
tel.: 603 246 680 Info v RK

Solná jeskyně Zlín  ∕ okr. ZL N08722

RD 3+kk v příjemné lokalitě 17 km od 
Zlína, polosamota u lesa, u domu je 
stavební pozemek cca 2.500 m2.
tel.: 603 246 680 Info v RK

Kašava u Zlína  ∕ okr. ZL N08718

Rodinný dům 5+1 v klidné části obce, 
částečně podsklepený, topení na elek-
třinu a na tuhá paliva, plyn na pozemku.
tel.: 603 246 680 1.700.000 Kč

Březolupy  ∕ okr. ZL N08569

Atraktivní vila v žádané lokalitě Nivy I, 
3 byty (2x 1+1, 4+kk), zahrada 325 m2, 
možnost dobudování podkroví.
tel.: 603 246 680 6.500.000 Kč

Zlín - Nivy I  ∕ okr. ZL N07849

Čtvrtdomek nedaleko centra města, po 
rekonstrukci, nová kuchyně, nová kou-
pelna, nové rozvody, dřevěná přístavba. 
tel.: 603 246 680 870.000 Kč

Zlín - tř. T. Bati N08246

RD 3+1 se zahradou a možnostmi 
k podnikání, po kompletní rekon-
strukci interiéru, pozemek 1.125 m2.
tel.: 603 246 680 2.140.000 Kč

Šarovy  ∕ okr. ZL N08475

RD 2x 3+1 v dobrém technickém stavu 
se zděnou garáží s úložnými prostory, 
plynové topení, zahrada s bazénem. 
tel.: 603 246 680 2.549.000 Kč

Fryšták  ∕ okr. ZL N06140

Rodinný dům 3+1 se dvěma garážemi 
a zahradou, vlastní studna, pozemek 
426 m2, zahrada 519 m2.
tel.: 603 246 680 3.100.000 Kč

Zlín - Malenovice  ∕ okr. ZL N08765

Nadstandardní RD v klidné lokalitě 
(nedaleko hradu), po rekonstrukci 
z roku 2012, velká zahrada s bazénem. 
tel.: 603 246 680 6.190.000 Kč

Zlín - Malenovice  ∕ okr. ZL N08222

RD s prostornou zahradou, dvougaráží, 
v klidné lokalitě, obývací pokoj s krbem 
a balkonem, oplocená okrasná zahrada.
tel.: 603 246 680 Cena v RK

Doubravy  ∕ okr. ZL N08536

Celoročně obyvatelná chata v lokalitě 
Kosov II s příjezdem po zpevněné 
komunikaci, venkovní posezení, krb.
tel.: 603 246 680 1.250.000 Kč

Zlín - Příluky, Kosov  ∕ okr. ZL N08606

Pěkný a prostorný dům vhodný pro 
větší rodinu v žádané lokalitě, krytá te-
rasa, garáž, upravená zahrada 378 m2.
tel.: 603 246 680 3.295.000 Kč

Zlín - Podhoří  ∕ okr. ZL N08766

Prodej exkluzivní budovy v centru 
Zlína. Vhodné k podnikání, možnost 
přebudovat na byty, parkování u domu.
tel.: 603 246 680 Info v RK

Komerční objekt Zlín - centrum N08773

telefon: 577 200 100 | mobil: +420 603 246 680
pobočka ZLÍN  třída Tomáše Bati 199 (nedaleko krajské knihovny)

NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA 

RYCHLE A VÝHODNĚ PRODÁME 
I VAŠI NEMOVITOST!

NOVINKA 

Realitní makléř 
Igor Doležal

Zlín - Nad Ovčírnou  ∕ okr. ZL              N08366 
Baťovský jednodomek 3+1 v centru města se 
zahradou a garáží, velmi klidná lokalita, dům je 
v původním stavu. Cena: 2.500.000 Kč

tel.: 734 750 935

TIP MAKLÉŘE!

"Jednodomek 
v centru Zlína!"

SLEVASLEVA

JM - systém s.r.o., Zlín - Malenovice 910
tel.: 605 243 665, www.jm-system.cz

KOMPLETNÍ REALIZACE

INTERIÉRŮ
• stolařské a truhlářské práce
• zakázková výroba nábytku
• 3D návrhy a vizualizace

Pro firmy i domácnosti...

NOVINKA 

SLEVA

NOVINKA 

KOMPLETNÍ NABÍDKA NA 
WWW.ZVONEK.CZ

NOVINKA NOVINKA 

SLEVA



5

Prostorný rodinný dům 5+1, postavený 
v roce 1979 v pěkném a klidném pro-
středí, dvojgaráž, ústř. plyn. topení.
tel.: 603 246 680 2.290.000 Kč

Ludslavice ∕ okr. KM N06866

Malá dřevěná chatka na zděných
základech v překrásném prostředí 
nad Malenovickým hradem.
tel.: 603 246 680 115.000 Kč

Zlín - Malenovice N03580

Stavební pozemek na klidném místě, 
výměra cca 850 m2, obecní komuni-
kace, plyn, voda, kanalizace, elektřina.
tel.: 603 246 680 399.000 Kč

Podkopná Lhota  ∕ okr. ZL N08662

Stavební pozemek o celkové výměře
9.612 m2 na začátku obce Šarovy,
orientace jihovýchod, inženýrské sítě.
tel.: 603 246 680 320 Kč/m2

Šarovy  ∕ okr. ZL N07942

Rozestavěný rodinný dům 2+1 s garáží 
a pozemem o velikosti 2.305 m2 v obci 
Šarovy. Snadná dostupnost do Zlína.
tel.: 603 246 680 380.000 Kč

Šarovy  ∕ okr. ZL N07463

Rodinný dům 2+1 s pěkným pozemkem 
960 m2 (možnost další výstavby RD), 
v klidné čtvrti, městská část Bylnice.
tel.: 603 246 680 1.280.000 Kč

Brumov - Bylnice  ∕ okr. ZL N08428

Rovinatý a slunný stavební pozemek 
cca 10 km od Zlína, v klidné lokalitě na 
konci obce, výměra 2.056 m2.
tel.: 603 246 680 300 Kč/m2

Zádveřice  ∕ okr. ZL N06455

Novostavba kolaudovaná v r. 2007, pří-
zemí + podkroví, 6+kk, garáž, pozemek 
2.500 m2, krásné místo na okraji obce.
tel.: 603 246 680 3.830.000 Kč

Zádveřice  ∕ okr. ZL N08067

Dům v centru obce nedaleko Zlína,
u hlavní komunikace, vhodný k podni-
kání nebo po rekonstrukci k bydlení.
tel.: 603 246 680 795.000 Kč

Bohuslavice  ∕ okr. ZL N08095

RD v klidné lokalitě obce, garáž, prádel-
na, byt. jedn. 1+1, byt. jednotka 4+kk, 
podkroví, krytý bazén, zahrada 500 m2.
tel.: 603 246 680 2.989.000 Kč

Želechovice  ∕ okr. ZL N06074

Stavební pozemek 3km od Vizovic, 
v klidné části obce, rovinatý, slunný, 
plocha 5.588 m2, možnost rozdělení.
tel.: 603 246 680 Info v RK

Lutonina  ∕ okr. ZL N08714

Stav. pozemek na polosamotě uprostřed 
přírody, mírný svah, výměra 3.600 m2, 
možnost dalšího pozemku 4.800 m2.
tel.: 603 246 680 600 Kč/m2

Chrastěšov  ∕ okr. ZL N06986

Stavební parcela 1.000 m2, krajní par-
cela, obdélníkový tvar 23 x 43 m, jiho-
západní orientace, IS, příjezd.
tel.: 603 246 680 900.000 Kč

Slušovice  ∕ okr. ZL N08576

Pozemek Luhačovice využívaný jako 
zahrada v lázeňském městě v klidné 
oblasti, 710 m2, příjezd.
tel.: 603 246 680 380.000 Kč

Luhačovice  ∕ okr. ZL N08081

Stavební pozemek v atraktivní části 
Zlína - Prštné, velmi klidná a příjemná 
lokalita ve vilové čtvrti, 606 m2, IS.
tel.: 603 246 680 949.000 Kč

Zlín - Prštné  ∕ okr. ZL N08605

Zděná chata se nachází za Burešo-
vem, poblíž Štákových pasek, v klidné
a tiché lokalitě, pozemek 927 m2.
tel.: 603 246 680 350.000 Kč

Zlín - u Štákových pasek N08210

Menší rovinatý stavební pozemek 
565 m2, v klidné části města, inženýr-
ské sítě na hranici pozemku, příjezd.
tel.: 603 246 680 1.500 Kč/m2

Zlín - Příluky  ∕ okr. ZL N08747

RD 4+1 v centru Slušovic, po kompletní 
rekonstrukci, menší dvorek s poseze-
ním a předzahrádkou, klidné bydlení.
tel.: 603 246 680 1.650.000 Kč

Slušovice  ∕ okr. ZL N08346

Rodinné domy |  pozemky  | vybíráme z okr. Zlín

NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA 

Zlín, Tečovice 45     tel.: 577 609 206     www.idealtrade.cz

NEREZOVÉ PRVKY
Za nejlepší ceny včetně montáže!

NOVINKA 

RYCHLE A VÝHODNĚ PRODÁME
I VAŠI NEMOVITOST!

KOMPLETNÍ NABÍDKA NA 
WWW.ZVONEK.CZ

SLEVA



6

Hrubá stavba, zastřešená, v pěkné
a klidné lokalitě, zast. plocha 136 m2, 
3+kk+ hala, pozemek 1.000 m2.
tel.: 603 246 680 1.745.000 Kč

Napajedla  ∕ okr. ZL N07326

RD 4+1 po kompletní rekonstrukci, 
prostorný balkon, garáž, velmi pěkný 
pozemek, klidná lokalita.
tel.: 603 246 680 3.990.000 Kč

Otrokovice  ∕ okr. ZL N08692

Novostavba RD 5+kk, pasivní dům, velmi 
nízké náklady na energie, vlastní stud-
na, garáž pro dvě auta, pěkná zahrada.
tel.: 603 246 680 Info v RK

Pohořelice  ∕ okr. ZL N07170

Zasíťovaný stavební pozemek v centru 
obce, 12 m široký a 58 m dlouhý, cel-
ková plocha: 700 m2.
tel.: 603 246 680 450.000 Kč

Pohořelice  ∕ okr. ZL N07998

Prostorný byt 1+1 s lodžií v revitali-
zovaném domě na Nerudově ulici,
3. patro/3, 35 m2, OV.
tel.: 603 246 680 580.000 Kč

1+1 Napajedla  ∕ okr. ZL N08753

Velmi prostorný (69 m2) zděný byt 
2+1 (úpravou přebudován na 3+kk)
s balkonem, 3.p/3, OV.
tel.: 603 246 680 950.000 Kč

2+1 Otrokovice  ∕ okr. ZL N08725

Velmi hezký nový byt 2+kk v ulici
J. Jabůrkové, plocha bytu 59 m2, nízké
náklady, balkon, 4.p/4.
tel.: 603 246 680 1.199.000 Kč

2+kk Otrokovice  ∕ okr. ZL N08526

Byt 2+1 na ulici Hlavní, v původním 
stavu, vhodný k rekonstrukci, 1.p/11, 
plocha bytu 54 m2, balkon.
tel.: 603 246 680 850.000 Kč

2+1 Otrokovice - Trávníky N08595

Byt 3+1 s balkonem, po rekonstrukci,
nová kuchyňská linka, vestavěné 
skříně, plocha bytu 58 m2, OV.
tel.: 603 246 680 1.100.000 Kč

3+1 Otrokovice - SNP N07590

Zděný byt 2+1 po částečné rekon-
strukci, nová plastová okna, 70 m2, 
2.p/3, lodžie, OV.
tel.: 603 246 680 950.000 Kč

2+1 Napajedla N08265

Byt 1+1 v původním stavu, nová plas-
tová okna, stupačky, rozvody, dům je 
po revitalizaci, 35 m2, OV.
tel.: 603 246 680 699.000 Kč

1+1 Otrokovice - Střed N08302

RD 6+1 po celkové rekonstrukci, krb, 
pergola, bazén, velká zahrada, možnost
pronájmu s budoucím odkupem!
tel.: 603 246 680 3.699.000 Kč

Napajedla  ∕ okr. ZL N06517

telefon: 577 200 100 | mobil: +420 603 246 680
pobočka OTROKOVICE   Havlíčkova 1607 (vedle papírnictví)

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA SLEVA

SLEVA

• rekonstrukce objektů i novostavby na klíč
• práce vodo - topo - plyn   • elektroinstalace
• obklady, dlažby, zámkové dlažby  • sádrokartony
• zateplení budov, fasády   • malby, nátěry
• terénní úpravy, zahrady  • bazény

MONTIM Kutra s.r.o.             www.montim.cz
tel.: 604 213 258            Mysločovice 110, 763 01

STAVEBNÍ PRÁCE 
A ŘEMESLA

KVALITNÍ STAVEBNÍ PRÁCE OD ROKU 1991

velkoobchod kartáčnických výrobků
malířské, natěračské potřeby
prodej malířských, natěračských materiálů
prodej a míchání barev PRIMALEX a JOHNSTONES
prodej a míchání akrylátových omítek
provádění maleb, nátěrů, zateplování budov, nátěry fasád

Vizovická - Příluky, 760 01 Zlín
mobil: 733 357 230
mno.priluky@seznam.cz
www.dumbarev.cz

Náves 57, 760 01 Zlín - Prštné
Tel./fax: 577 432 363

Tel. prodejna: 577 434 659
mobil: 603 548 945, mno@mno.cz

www.mno.cz

ZMĚNA KANCELÁŘE V OTROKOVICÍCH!
Vážení klienti, od 1. září 2013 naleznete naši kan-
celář v Otrokovicích na novém místě. Přestěhovali 
jsme se do nových přízemních prostor na adrese 
Havlíčkova č.p. 1607, vedle papírnictví. Výhodou 
pro Vás je lepší dostupnost a možnost parkování 
poblíž kanceláře. 

INZERCE



7

Novostavby
Nové byty Zlín - U Centrálního parku II, ihned k nastěhování

BYTOVÉ DOMY UH. HRADIŠTĚ - NOVÉ ŠTĚPNICE
ul. Zahrádky

Výhradní prodejce:

VYUŽIJTE  
VÝHODNÉ 
sazby DPH do

 do konce roku
 2011!

• Nové byty 1+kk, 2+kk, 3+kk, 4+kk
• U každého bytu terasa či balkón
• Promyšlené dispoziční uspořádání bytů
• Výborná lokalita nedaleko lesa
• Bezproblémové parkování
• Vysoká úroveň standardu
• Ověřená kvalita developera

Bytové domy Zlín - U Centrálního parku

INVESTOR: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ:

VÝHRADNÍ PRODEJCE:

• Byt 1+kk od 1.117.273 Kč bez DPH
• Byt 2+kk od 1.526.364 Kč bez DPH
• Byt 3+kk od 2.180.909 Kč bez DPH
• Byt 4+kk od 3.635.455 Kč bez DPH

Více informací:
infolinka  603 246 680

více informací na
www.zvonek.cz

Vyřídíme Vám VÝHODNOU HYPOTÉKU
s financováním ještě letos! 
UŠETŘETE až 160.000 Kč!

NOVINKA!

Investor a developer:• nové byty 1+kk, 2+kk, 3+kk, 4+kk
• nejlepší lokalita v Uh. Hradišti  • spojení s okolní zelení
• bezproblémové parkování  • nízké provozní náklady
• ceny: 1+kk od 1.099.000 Kč, 2+kk od 1.599.000 Kč
• v ceně je kompletní dokončení vč. podlah, dveří, koupelny atd. Infolinka tel.: 603 246 680

KOLAUDACE:
 ŘÍJEN 2013!

VYUŽIJTE  
VÝHODNÉ 
sazby DPH do

 do konce roku
 2011!

• Nové byty 1+kk, 2+kk, 3+kk, 4+kk
• U každého bytu terasa či balkón
• Promyšlené dispoziční uspořádání bytů
• Výborná lokalita nedaleko lesa
• Bezproblémové parkování
• Vysoká úroveň standardu
• Ověřená kvalita developera

Bytové domy Zlín - U Centrálního parku

INVESTOR: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ:

VÝHRADNÍ PRODEJCE:

• Byt 1+kk od 1.117.273 Kč bez DPH
• Byt 2+kk od 1.526.364 Kč bez DPH
• Byt 3+kk od 2.180.909 Kč bez DPH
• Byt 4+kk od 3.635.455 Kč bez DPH

Více informací:
infolinka  603 246 680

více informací na
www.zvonek.cz

Vyřídíme Vám VÝHODNOU HYPOTÉKU
s financováním ještě letos! 
UŠETŘETE až 160.000 Kč!

NOVINKA!VYUŽIJTE  
VÝHODNÉ 
sazby DPH do

 do konce roku
 2011!

• Nové byty 1+kk, 2+kk, 3+kk, 4+kk
• U každého bytu terasa či balkón
• Promyšlené dispoziční uspořádání bytů
• Výborná lokalita nedaleko lesa
• Bezproblémové parkování
• Vysoká úroveň standardu
• Ověřená kvalita developera

Bytové domy Zlín - U Centrálního parku

INVESTOR: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ:

VÝHRADNÍ PRODEJCE:

• Byt 1+kk od 1.117.273 Kč bez DPH
• Byt 2+kk od 1.526.364 Kč bez DPH
• Byt 3+kk od 2.180.909 Kč bez DPH
• Byt 4+kk od 3.635.455 Kč bez DPH

Více informací:
infolinka  603 246 680

více informací na
www.zvonek.cz

Vyřídíme Vám VÝHODNOU HYPOTÉKU
s financováním ještě letos! 
UŠETŘETE až 160.000 Kč!

NOVINKA!

• Nové atraktivní byty 1+kk, 2+kk a 3+kk
• Prostorné balkony a terasy
• Výborná lokalita nedaleko lesa
• Vysoká úroveň standardu
• Ihned k nastěhování!

SUPER CENY BYTŮ:
• 1+kk (31 m2 + 6 m2 terasa) od 1.289.000 Kč
• 2+kk (48 m2 + 7 m2 terasa) od 1.776.000 Kč
• 3+kk (88 m2 + 11 m2 terasa) 3.399.000 Kč

VÝHRADNÍ PRODEJCE:

Domluvte si prohlídku vzorového 
bytu na tel.: 603 246 680

NEJZAJÍMAVĚJŠÍ 
PROJEKTY
NOVÉ VÝSTAVBY
VE ZLÍNSKÉM KRAJI!



8

Nové byty a rodinné domy se zahradou LÍPA U ZLÍNA

Výstavba šesti rodinných domů navazuje na tradici Baťovských domků. Nové RD nabízí nadstandardní bydlení v klidné 
lokalitě v blízkosti centra Zlína - mimo hlavní komunikaci a povodňovou zónu. Moderní zdící stavební materiály splňují 
požadavky pro nízkoenergetickou třídu A, ve standardu budou vybaveny tepelným čerpadlem VODA - VZDUCH.

» VÝSTAVBA JE ZAHÁJENA, K DISPOZICI JSOU 3 VOLNÉ DOMY!    » CENA: 4.000.000 KČ VČ. STANDARDŮ!

Bližší informace naleznete na www.zvonek.cz a na infolince tel.: 603 246 680

Nové rodinné domy ZLÍN - PRŠTNÉ, POD STRÁNÍ

Bližší informace naleznete na www.zvonek.cz a na infolince tel.: 603 246 680

ŘADOVÉ RODINNÉ DOMKY 3+KK - 4+KK v bezbariéro-
vém provedení, ve vysokém standardu s nízkými náklady 
na bydlení (např. ohřev teplé vody solárními kolektory). 
Možnost výběru ideální velikosti domu s předzahrádkou, 
zahradou, terasou a garážovým stáním.
Ceny od: 2.719.000 Kč (97 m2)!

NOVÉ BYTY V BYTOVÉM DOMĚ 1+KK, 2+KK, 2+1, 3+KK. 
Byty jsou nadstandardně zařízené, bytový dům je 
moderně designově řešený, s moderními prvky, nízké 
náklady na provoz. Ihned k nastěhování.
Ceny: 2+kk, 54 m2, 1.490.000 Kč
           3+kk, 95 m2, 2.802.000 Kč

KRYTÉ PARKOVACÍ STÁNÍ ZDARMA!
KE KAŽDÉMU BYTU I DOMU!

WWW.MESDESIGN.CZ

WWW.MARKHOME.CZ



9

Atraktivní stavební pozemky BŘEZNICE U ZLÍNA

Nové atraktivní byty v RD ZLÍN - VRŠAVA

Bližší informace naleznete na www.zvonek.cz a na infolince tel.: 603 246 680

Výstavba

zahájena!

DOKONČENÍ V ROCE 2014

Bližší informace naleznete na www.zvonek.cz a na infolince tel.: 603 246 680

PRODEJ 61 POZEMKŮ PRO VÝSTAVBU RD V LOKALITĚ BŘEZNICE „VIŠŇOVÝ SAD“:
• stavební pozemky o výměrách 800 - 1.300 m2 • realizace inženýrských sítí v r. 2014
• ceny pozemků: 990 - 1.700 Kč/m2 
• prodej řadových RD včetně pozemků, ceny od 3,7 mil. Kč
• prodej samostatných RD včetně pozemků, ceny od 4,1 mil. Kč
• pouze 4 km do centra Zlína • pozemky na jižním svahu, orientace jih, západ • tichá lokalita mimo stávající zástavbu
• 60 spojů hromadné dopravy denně • vybavenost: školka, škola, obchod, hostinec

VÝHRADNÍ
PRODEJCE:

PRODEJ ZAHÁJEN!
Příjemné bydlení
nedaleko centra Zlína!

MODERNÍ BYDLENÍ NEDALEKO CENTRA ZLÍNA PRO NÁROČNÉ KLIENTY. Výstavba 4 rodinných domů se třemi obyt-
nými podlažími a obytným podkrovím. V každém domě se nachází byty o velikostech 2+kk - 5+kk (od 42 do 300 m2),
možnost spojování bytů či úpravy dispozice. Každý byt má garáž + parkovací místo + sklep, možnost předzahrádky. 
Zastávka MHD je vzdálena 150 m. Byty budou dokončeny v roce 2014.

VÝHRADNÍ 
PRODEJCE:

INVESTOR,
DEVELOPER:

CENY BYTŮ:    2+kk: 1.845.611 Kč   ·  3+kk: 2.633.437 Kč
                        4+kk: 3.434.970 Kč  ·  5+kk: 5.023.402 Kč



10

PRODÁVÁTE NEMOVITOST?

1) PROVĚŘENÝ PARTNER = na realitním trhu
ve Zlínském kraji působíme od roku 1992!

2) VLASTNÍ REALITNÍ MAGAZÍN,
který má dosah po celém Zlínském kraji
= o nemovitosti se dozví celý Zlínský kraj.

3) NEPŘEHLÉDNUTELNÁ INTERNETOVÁ 
INZERCE - nemovitosti inzerujeme 
na 15 nejvýznamnějších realitních 
serverech = kdo hledá nemovitosti 
na internetu, nemůže naše 
nabídky přehlédnout.

4) DATABÁZE POPTÁVAJÍCÍCH
za 21 let existence fi rmy
= prověření zájemci o koupi
či pronájem nemovitostí. 

Čas od času se setkáváme
s klienty, kteří se domnávají, 
že prodej nemovitosti je jed-
noduchou záležitostí. Pořídí 
pár fotek, zadají inzerát na 
prodej, stanoví cenu, která by 
se jim líbila a doufají, že do 14 
dní bude vše vyřešeno. Situa-
ce je však zcela opačná a rea-
litní kancelář se stala nedílnou 
součástí procesu prodeje ne-
movitostí.

Ale vraťme se zpět ke klientům, 
kteří chtějí nemovitost pro-
dávat svépomocí. První den, 
kdy se nemovitost objeví na 
inzertních realitních serverech, 
se zpravidla dostavuje velké 
nadšení. Každou chvíli volají 

zájemci - bohužel se ale z 99% 
jedná o realitní makléře, kteří 
mají "velmi vážného zájemce". 
Po hovoru s dvacátou realitní 
kanceláří tak i tito klienti začí-
nají váhat. Stojí jim to za ty sta-
rosti? A nebude lepší to tedy 
zkusit přes nějakou realitku?
A právě v tomto okamžiku je 
důležité pečlivě zvolit prověře-
nou realitní kancelář a zabez-
pečit tak bezproblémový prů-
běh prodeje.

Poté následují zpravidla dva 
scénáře:
1) Klient pečlivě zváží své mož-
nosti a nabídku svěří jedné re-
alitní kanceláři. Průběh prodeje 
má po celou dobu pod kontro-

5) ŘEŠENÍ NESTANDARDNÍCH A SLOŽITÝCH 
SITUACÍ (zástavy, dědictví, exekuce, právní 
problémy, porozvodové stavy, návaznosti, 
výměny).

6) POSKYTNEME VÁM FINANČNÍ ZÁLOHU
(až do výše 500.000 Kč) nebo vyplatíme 
Vaše dluhy váznoucí na prodávaných 
nemovitostech.

7) KOMPLEXNÍ SLUŽBY = postaráme se 
o vše, co je spojené s prodejem 

nemovitosti za Vás! Zajištění 
výhodných hypoték, znaleckých 
posudků, právních služeb, jednání 
se státními institucemi, podání 
daňového přiznání atd.

lou a může mít na makléře vyš-
ší nároky. Makléř se s nabídkou 
pečlivě seznámí a zná veškeré 
důležité informace. Zájemci do-
stanou ihned při prvním kon-
taktu s makléřem odpovědi na 
své otázky. Makléř se prodeji 
maximálně věnuje a má vytvo-
řenou prodejní strategii.
2) Klient nemovitost začne 
nabízet u všech RK, které mu 
nabídnout své služby. Prodeji 
se nikdo maximálně nevěnuje. 
Nemovitost je prezentována
s různými cenami – což snižuje 
její důvěryhodnost a může způ-
sobit i řadu problémů. Například 
pokud se RK rozhodne pro sle-
vu bez konzultace s prodávají-
cím. Dále se může stát, že se 

PRODÁVÁTE NEMOVITOST POPRVÉ V ŽIVOTĚ? Nebo již máte nějakou zkušenost
za sebou a chcete se vyvarovat chyb, které jste při minulém prodeji učinili?
Připravili jsme pro vás několik tipů a doporučení, jak úspěšně a výhodně prodat 
svůj byt, dům, chatu či pozemek.

zájemce ozve více makléřům
a na prohlídku stejné nemovi-
tosti tak přijde víckrát.   
Doporučujeme Vám samozřej-
mě postupovat prvním krokem.
Nebo ještě lépe - rovnou prvním
krokem začít.

VÝHODY SPOLUPRÁCE S AGENTUROU ZVONEK

Chystáte se prodat či pronajmout byt, dům, chatu, 
nebytový prostor nebo pozemek ve Zlínském kraji?

PORADÍME VÁM! Tel.: 603 246 680 | www.zvonek.cz



11

Byt 1+1 s velmi prostornou
kuchyní v centru Zlína, 6. pat-
ro/6, plocha bytu 37 m2, OV.
tel.: 603 246 680  820.000 Kč

1+1 Zlín - Dlouhá N08045

Zděný byt 2+1 v centru města - 
Kolektivním domě, 8. patro/8, 
plocha 50 m2, OV.
tel.: 603 246 680   1.080.000 Kč

2+1 Zlín - Osvoboditelů N08608

Nový byt 2+kk v pěkném a klid-
ném prostředí blízko lesa, 46 m2, 
3.p/5, výtah, velká terasa.
tel.: 603 246 680   1.599.000 Kč

2+kk Zlín - Zelinova N08577

Prostorný byt 4+1, 90 m2, 2 byto-
vá jádra (vana i sprch. kout), po 
rekonstrukci, balkon, 7.p/7, OV.
tel.: 603 246 680   1.650.000 Kč

4+1 Zlín - Křiby N08752

Nový byt v klidné lokalitě Zlín - 
Zelinova poblíž Centrálního par-
ku, 1.NP, 3 terasy, 65 m2.
tel.: 603 246 680 2.100.000 Kč

3+kk Zlín - Zelinova N07341

Byt 2+1, 47 m2, v koncovém 
domě na ul. Česká, vhodný k re-
konstrukci dle vlastních představ.
tel.: 603 246 680      850.000 Kč

2+1 Zlín - Česká N08635

Byt 1+1 v nízkopodlažním domě
v OV, klidná a vyhledávaná lokali-
ta, dům po revitalizaci, nová okna.
tel.: 603 246 680       755.000 Kč

1+1 Zlín - Větrná N08597

Pěkně dispozičně řešený byt 
4+1 se zděným jádrem, plasto-
vá okna, 85 m2, lodžie, OV.
tel.: 603 246 680 1.630.000 Kč

4+1 Zlín - Na Honech III N08138

Prostorný zděný byt 2+1 na Kvít-
kové ul., balkon, 2.patro/3, plo-
cha 65 m2, v udržovaném stavu.
tel.: 603 246 680   1.300.000 Kč

2+1 Zlín - Kvítková N08198
Prostorný byt 2+1, 70 m2, neda-
leko centra města, 4. patro/4, 
nová okna, zděné jádro, OV.
tel.: 603 246 680    1.250.000 Kč

2+1 Zlín - Padělky N08661

Byt 2+1 s balkonem, ul. Mlýnská, 
plocha 48 m2, 4. patro/4, po čás-
tečné rekonstrukci, OV.
tel.: 603 246 680      880.000 Kč

2+1 Zlín - Malenovice N08657
Nový zděný byt 2+kk, 3. patro/7, 
plocha 56 m2, terasa, prodej 
včetně kompletního vybavení.
tel.: 603 246 680 1.740.000 Kč

2+kk Zlín - Plesníkova N08170

Družstevní byt 3+1 s lodžií, po 
částečné rekonstrukci, plastová 
okna, 7. patro/8, plocha 68 m2.
tel.: 603 246 680 1.100.000 Kč

3+1 Zlín - Valachův Žleb N08004

Zděný byt 1+1 s balkonem v klid-
né lokalitě. Orientace na západ, 
v blízkosti MHD, 34 m2, OV.
tel.: 603 246 680  799.000 Kč

1+1 Zlín - Mokrá N07325

Byt 4+1 v pěkné lokalitě na 
okraji centrálního parku, původ-
ní stav, 4.p/7, 82 m2, lodžie, OV.
tel.: 603 246 680   1.390.000 Kč

4+1 Zlín - Na Honech III N08713

Nový byt 1+kk ve Vizovicích, 
plocha 26,3 m2, ihned k nastěho-
vání, 5 min. do centra.
tel.: 603 246 680       770.590 Kč

1+kk Vizovice - Janova hora N06715

Prostorný byt 3+1, 68 m2, velká 
lodžie, 3. patro/8, dům po čás-
tečné revitalizaci, nová okna, OV.
tel.: 603 246 680 1.195.000 Kč

3+1 Zlín - Na Honech N08345

Byt 2+1 po částečné rekonstruk-
ci, nová kuch. linka, nová vana, 
1.p/3, plocha 57 m2, balkon, OV.
tel.: 603 246 680    1.150.000 Kč

2+1 Luhačovice N08487

Byt 1+kk v OV v novostavbě na 
ulici Plesníkova, 1.p/5, plocha 33 
m2 + velká terasa, zděný sklep.
tel.: 603 246 680    1.260.500 Kč

1+kk Zlín - Plesníkova N08632

Velmi pěkně zrekonstruovaný
a prostorný byt 3+1, plocha 73 m2,
balkon, 2.p/8, OV.
tel.: 603 246 680   1.590.000 Kč

3+1 Zlín - Na Honech I N08656
Prostorný bezbariérový byt 4+1
v 1. etapě JS, nová plastová okna, 
komora, 1. patro/5, 81 m2, OV.
tel.: 603 246 680 1.350.000 Kč

4+1 Zlín - Družstevní N08190

Zděný byt 3+1 poblíž centra, zvý-
šené přízemí, komora, nová okna, 
ideální k rekonstrukci, 76 m2, OV.
tel.: 603 246 680   1.249.000 Kč

3+1 Zlín - Sokolská N08610

Nově zrekonstruovaný apartmán
v centru Zlína, kompletně vyba-
vený stylovým nábytkem.
tel.: 603 246 680   1.190.000 Kč

1+kk Zlín - centrum N08563

Velmi pěkný byt 2+1 po komplet-
ní rekonstrukci v příjemné lokali-
tě, velká lodžie, 52 m2, 3.p/7, OV.
tel.: 603 246 680 1.420.000 Kč

2+1 Zlín - Kúty N08453

Hezký a prostorný zděný byt 2+1 
s balkonem, 7. patro/8, plocha 
65 m2, parkování, OV.
tel.: 603 246 680 1.249.900 Kč

2+1 Zlín - Věžové domy N08132

ok
r. 

Zl
ín

Byty prodej | okr. Zlín

NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA 

SLEVA

SLEVA SLEVA

SLEVA

SLEVA

INZERCE

Milan Danaček
PORADENSTVÍ – NÁVRHY – REALIZACE

tř. T. Bati 385, budova VITAR
Zlín – Louky 763 02

Tel.: 608 772 436, www.mdanacek.cz

· rekonstrukce bytových jader a interiérů
· obkladačské a zednické práce
· vodoinstalace a topení
· elektroinstalace,
   montáž a návrhy osvětlení
· revize elektrických zařízení
  a hromosvodů

tel.: 603 874 204, www.jagamont.cz

PRODEJNA A SERVIS
- kancelářské židle a křesla
- dětské rostoucí židle a stoly
- lékařské židle a křesla
- pracovní a dílenské židle
- vícemístné lavice

tel.: 603 874 204, www.jagamont.cz



12

RD v Uh. Ostrohu na náměstí, 3 samo-
statné bytové jednotky 3+1, 2+1 a 2+1, 
komerční prostory. Výhodná investice.
tel.: 739 456 087 3.295.000 Kč

Uh. Ostroh  ∕ okr. UH N08011

Přízemní, podsklepený, zděný RD 3+1, 
možnost rozšíření o podkroví, balkon, 
ústřední plyn. topení, zahrada 652 m2.
tel.: 739 456 087 1.399.000 Kč

Moravský Písek  ∕ okr. HO N08674

RD 3+2, možnost dobudování podkroví, 
po částečné rekonstrukci, nová okna, 
nová střešní krytina, zahrada 752 m2.
tel.: 739 456 087 1.599.000 Kč

Polešovice  ∕ okr. UH  N08620

Byt 2+1 v Jarošově, 3. patro/4, 54 m2, dům 
po částečné revitalizaci, lodžie, nová 
okna, zděné jádro, vlastní plyn. topení.
tel.: 739 456 087 870.000 Kč

2+1 Uh. Hradiště - Jarošov N08599

Byt 2+1 v Mařaticích, 4. patro/4, plo-
cha 44 m2, po kompletní rekonstrukci, 
zděné jádro, nová kuchyňská linka, DB.
tel.: 739 456 087 1.050.000 Kč

2+1 Uh. Hradiště - Mařatice N08680

RD 4+2 po rozsáhlé rekonstrukci, nová 
okna, zateplení, fasáda. U domu je 
dvorek, garáž, ústřední plyn. topení. 
tel.: 739 456 087 1.890.000 Kč

Uh. Ostroh  ∕ okr. UH  N08575

Zděný RD 7+1 v obci Tupesy, po roz-
sáhlé rekonstrukci, 2x koupelna, 
ústřední plyn. topení, garáž, zahrada.
tel.: 739 456 087 1.799.000 Kč

Tupesy  ∕ okr. UH  N08336

RD 4+1 s pěknou zahradou a venkov-
ním garážovým stáním, vlastní stud-
na, dům je po kompletní rekonstrukci.
tel.: 739 456 087 2.590.000 Kč

Veselí nad Moravou  ∕ okr. HO  N08551

Zděný RD 3+1 se zahradou s možností 
půdní vestavby, hospodářská budova, 
topení plynové, zahrada 668 m2.
tel.: 739 456 087 999.000 Kč

Březolupy  ∕ okr. UH N08542

Zděný RD se zahradou o ploše 575 m2, 
možnost půdní vestavby, průjezd, 
topení plyn/tuhá paliva, skleníky.
tel.: 739 456 087 2.900.000 Kč

Buchlovice  ∕ okr. UH N08434

Rekreační objekt v lokalitě Osvětimany 
- Ježov. Chata je na samotě, pozemek 
2.037 m2 je z části oplocen, příjezd.
tel.: 739 456 087 499.500 Kč

Osvětimany  ∕ okr. UH N08217

RD kolaudovaný v roce 2003, dispozič-
ně řešený jako 4+kk s garáží a technic-
kou místností, zahrada s posezením.
tel.: 739 456 087 3.490.000 Kč

Kunovice  ∕ okr. UH  N08754

RD po rozsáhlé rekonstrukci, krbová 
kamna, dispozice 3+1 + krytá zděná 
terasa, dílna a hospodářská budova.
tel.: 739 456 087 1.190.000 Kč

Polešovice  ∕ okr. UH  N08744

Novostavba bytu 3+kk, ul. Dlouhá, lod- 
žie, šatna, plocha 91 m2 + 7 m2 lodžie, 
nová kuch. linka, OV.
tel.: 739 456 087 3.250.000 Kč

3+kk Uh. Hradiště - centrum N08430

telefon: 577 200 100 | mobil: +420 739 456 087
pobočka UH. HRADIŠTĚ   J. Stancla 151 (u bočního vchodu pasáže Slunce)

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

Realitní makléř 
Jiří Tomaňa

Huštěnovice  ∕ okr. UH              N08146 
Novostavba RD 5+1 a 1+kk s pěknou zahradou, 
po kompletní rekonstrukci, garáž, zahradní pose-
zení, hezká zahrada. Cena: 2.899.000 Kč

tel.: 734 750 933

TIP MAKLÉŘE!

"Hezký rodinný 
dům se zahradou!"

NOVINKA 

NOVINKA 

SLEVA

SLEVA SLEVA

NOVINKA NOVINKA 

Kontakt: Daniel Vrla     
tel.:  604 742 163, e-mail: daniel1204@seznam.cz

• obklady, dlažby   
• stavba a zateplení rodinných domů  
• rekonstrukce bytových jader

ZEDNICKÉ PRÁCE
Kvalita a nízká cena!

NOVINKA 

RYCHLE A VÝHODNĚ PRODÁME 
I VAŠI NEMOVITOST!

KOMPLETNÍ NABÍDKA NA 
WWW.ZVONEK.CZ



13

RD 4+1 po celkové rekonstrukci, na po-
losamotě, částečně podsklepený, nový 
plyn. kotel, oplocený pozemek 972 m2.
tel.: 739 456 087 1.099.000 Kč

Rudice  ∕ okr. UH N08589

Novostavba rodinného domu 5+1, pod-
lahové topení, krb, garáž pro 2 auta, níz-
ké náklady na bydlení, zahrada 789 m2.
tel.: 739 456 087 3.180.000 Kč

Veletiny  ∕ okr. UH N08469

RD 5+2, kompletně podsklepený,
garáž, nová kuchyňská linka, topení po
rekonstrukci, pergola s posezením.
tel.: 739 456 087 1.970.000 Kč

Vlčnov  ∕ okr. UH N08519

RD 4+1 v klidné části obce, zastavěná 
plocha 125 m2, dílna, topení plyn/TP, 
po částečné rekonstrukci, zahrada.
tel.: 739 456 087 950.000 Kč

Těšov  ∕ okr. UH N08301

Dřevěnice 6+kk postavená v roce 
2006, na polosamotě s krásným vý-
hledem na okolí, pozemek 10.500 m2.
tel.: 739 456 087 2.990.000 Kč

Přečkovice  ∕ okr. UH N08291

Rodinný dům o velikosti 2+1 v klidné 
části obce, zast. plocha 119 m2, dvorek 
25 m2, topení na TP, plyn u domu.
tel.: 739 456 087 398.000 Kč

Bánov  ∕ okr. UH N05620

Pozemek vhodný pro komerční či ze-
mědělské využití, 2.433 m2, u hlavní 
silnice E55 (Brno-Uherské Hradiště).
tel.: 739 456 087 219 Kč/m2

Veletiny  ∕ okr. UH N08452

RD v centru obce, vhodný k celkové 
rekonstrukci dle vlastních představ,
zahrada o ploše 2.093 m2.
tel.: 739 456 087 598.000 Kč

Záhorovice  ∕ okr. UH N08296

Rodinný dům 1+1, zast. plocha s ná-
dvořím 136 m2, plynové topení, vodo-
vod, vhodný k celkové rekonstrukci.
tel.: 739 456 087 550.000 Kč

Uh. Brod  ∕ okr. UH N08769

RD 3+1 v klidné a žádané lokalitě 
cca 400 m od centra města, plynové
topení, zahrada 478 m2, garáž.
tel.: 739 456 087 2.200.000 Kč

Uh. Brod  ∕ okr. UH N08507

RD 4+1 v Bojkovicích, po částečné re-
konstrukci, podlahové topení, zahrada
1.305 m2, zděná chata, garáž.
tel.: 739 456 087 990.000 Kč

Bojkovice  ∕ okr. UH N08694

Patrový RD 5+2 s možností okamžité-
ho bydlení. Koupelna po rekonstrukci, 
plynové topení, zahrada 1.370 m2.
tel.: 739 456 087 1.599.000 Kč

Bánov  ∕ okr. UH N08486

Zahrada s chatkou k rekreaci, ideální 
pozemek ke stavbě chaty, lokalita vino-
hrady nad rybníkem, plocha 4.431 m2.
tel.: 739 456 087 227.000 Kč

Uherský Brod  ∕ okr. UH N07192

pobočka UH. HRADIŠTĚ   J. Stancla 151 (u bočního vchodu pasáže Slunce)

telefon: 577 200 100 | mobil: +420 739 456 087
pobočka UH. BROD   Moravská 82 (v blízkosti Masarykova nám.)

NOVINKA NOVINKA 

NEREZ    OCEL    
KOVOVÝROBA

777 034 352, 777 925 352
K Álejím 466/2, 
763 61 Pohořelice www.nikomat-zlin.cz

Realitní makléř
Mgr. Hana
Kožíšková

Kunovice  ∕ okr. UH              N08673
Objekt k podnikání i k bydlení v centru Kunovic, 
zastavěná plocha 561 m2, garáž, stavební poze-
mek 600 m2 v sousedství. Info o ceně v RK

tel.: 603 498 422

TIP MAKLÉŘE!

"Zajímavá 
  investice!"

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA 

RYCHLE A VÝHODNĚ PRODÁME
I VAŠI NEMOVITOST!

KOMPLETNÍ NABÍDKA NA 
WWW.ZVONEK.CZ

Prostorný byt 1+1 s lodžií v centru 
města, ve zrekonstruovaném pane-
lovém domě ve 3. patře, 38 m2, DB.
tel.: 739 456 087 810.000 Kč

1+1 Uh. Brod  ∕ okr. UH N08040

SLEVA



14

Zděný byt 3+1 po rekonstrukci 
ve výborné lokalitě v centru 
města, 1.p/2, plocha 65 m2, OV.
tel.: 739 456 087 1.199.000 Kč

3+1 Vsetín - centrum N08467
Prostorný byt 2+1 s balkonem 
na sídlišti Luh, zděné jádro, nová 
okna, 5.p/5, plocha 53 m2, DB.
tel.: 739 456 087  900.000 Kč

2+1 Vsetín - Luh N08706

Zděný byt 2+1 nedaleko centra 
města, orientace JZ - SV, 4.p/4, 
plocha 59 m2, nová okna, spíž.
tel.: 739 456 087    730.000 Kč

2+1 Vsetín - Trávníky N08647
Pěkný byt 2+1 s balkonem v pří-
zemí cihlového domu, lokalita 
Těšíkov, po rekonstrukci koupelny.
tel.: 739 456 087  650.000 Kč

2+1 Vsetín - Rybníky N08644

RD 4+1 k rekonstrukci s výbornou 
polohou v centru obce, hospodářská 
budova, vlastní studna, zahrada 932 m2. 
tel.: 739 456 087 850.000 Kč

Ratiboř  ∕ okr. VS N08624

RD 5+1 zkolaudovaný v r. 2012, garáž, 
vlastní studna, ústřední topení na TP/el., 
hospodářské stavení, zahrada 1.908 m2.
tel.: 739 456 087 2.290.000 Kč

Poteč  ∕ okr. VS N08602

Patrový dům 4+1 se dvěma balkony 
a lodžií nedaleko centra, ústřední ply-
nové topení, menší zahrádka.
tel.: 739 456 087 1.970.000 Kč

Val. Meziříčí  ∕ okr. VS N08580

Byt 3+1 s lodžií téměř v centru 
města, udržovaný byt, orientace 
SZ-SV, 1. patro/8, 61 m2, lodžie, OV.
tel.: 739 456 087  880.000 Kč

3+1 Vsetín - Benátky N08549

Rodinný dům k menší rekonstrukci 
o velikosti 3+1, vytápění plyn/tuhá pa-
liva, výhodná poloha, zahrada 284 m2.
tel.: 739 456 087 1.550.000 Kč

Vsetín - centrum  ∕ okr. VS N08458

Menší dům k rekonstrukci v pěkném 
prostředí 14 km od Vsetína, stodola, 
zahrada o ploše 210 m2, cena k jednání! 
tel.: 739 456 087 485.000 Kč

Kateřinice  ∕ okr. VS N08343

Patrový dům o velikosti 7+1 v klidném 
prostředí, vlastní studna, topení na 
tuhá paliva, zahrada 557 m2.
tel.: 739 456 087 1.499.000 Kč

Lačnov  ∕ okr. VS N08230

Zděný byt 2+1 v centru Vsetína, 
v oblíbené lokalitě U Hřiště, 
4. patro/4, 56 m2, nová okna, OV. 
tel.: 739 456 087  770.000 Kč

2+1 Vsetín - centrum N08148

Samostatně stojící cihlový dům k bydlení 
nebo i k rekreaci, garáž, zahrada o výmě-
ře 603 m2, malý ovocný sad, kůlna.
tel.: 739 456 087 860.000 Kč

Valašská Polanka  ∕ okr. VS N08094

Byt 3+1 v revitalizovaném domě, 
plastová okna, zděné jádro, nová 
koupelna, nová kuch. linka, OV.
tel.: 739 456 087 1.050.000 Kč

3+1 Vsetín - Luh II N08037

Zděný byt 2+1 s balkonem v klid-
né lokalitě ul. Družstevní, zděné 
jádro, 1. patro/4, 54 m2.
tel.: 739 456 087  740.000 Kč

2+1 Vsetín - Rybníky N08009

RD se zahradou 678 m2, v podhorském 
prostředí s výhledem na Radhošť, 
garáž, vytápění kotlem na tuhá paliva.
tel.: 739 456 087 2.390.000 Kč

Horní Bečva  ∕ okr. VS N07336

Dům na klidném místě s pěkným 
výhledem, vytápění  kombinované - 
plyn a tuhá paliva, zahrada 691 m2.
tel.: 739 456 087 2.800.000 Kč

Pržno  ∕ okr. VS N08015

Udržovaný byt 3+1 blízko centra, 
zděné jádro, dům po revitalizaci, 
74 m2, 5.patro/5, balkon, OV.
tel.: 739 456 087 1.100.000 Kč

3+1 Val. Meziříčí N08438

Zděná chata se zahradou (769 m2) 
a lesním pozemkem (707 m2) v oblíbe-
né lokalitě prženských pasek, příjezd.
tel.: 739 456 087 570.000 Kč

Pržno  ∕ okr. VS N05368

Stavební pozemek na kraji obce, 
v řídké zástavbě RD, inž. sítě u pozem-
ku, plocha 767 m2, výhodná investice.
tel.: 739 456 087 336.300 Kč

Kateřinice  ∕ okr. VS N08491

Rekreační chata Vsetín, Semetín sestá-
vající ze 2 jednotek se samostatným 
vstupem. Vytápění na TP, posezení. 
tel.: 739 456 087 450.000 Kč

Semetín  ∕ okr. VS N07548

Větší byt 2+1, v žádané lokalitě 
ul. Travinářská, po částečné re-
konstrukci, 61 m2, 1.p/4, OV.
tel.: 739 456 087  870.000 Kč

2+1 Rožnov p./Radh. N08234

Chcete i Vy inzerovat Vaši nemovitost ZDARMA v těchto realitních novinách? Volejte 603 246 680!

telefon: 577 200 100 | mobil: +420 739 456 087
pobočka VSETÍN   Mostecká 361 (budova Telefonica O2 - přízemí)

NOVINKA NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA 

Pro naše klienty hledáme ke koupi byt 1+1, 2+1 ve Vsetíně. Volejte tel.: 739 456 087

SLEVA

SLEVA

NOVINKA 

NOVINKA 



15

Pěkný slunný pozemek 1.730 m2 

s možností výstavby RD s velkou za-
hradou, místní část Rychlov, IS.
tel.: 603 246 680 225 Kč/m2

Bystřice p./Host.  ∕ okr. KM N08326

Prostorný byt 3+1 nedaleko centra, 
2. patro, plocha 94 m2, velký zastřeše-
ný balkon, plastová okna, velká garáž.
tel.: 603 246 680 1.195.000 Kč

3+1 Bystřice p./Host. s garáží N08707

Přízemní zděný byt 2+1 po kompletní 
rekonstrukci, 102 m2, krytá terasa, 
velmi klidná lokalita nedaleko centra.
tel.: 603 246 680 1.450.000 Kč

2+1 Bystřice p./Host. N08627

Pěkný byt 3+1 v ulici Pod Zábřehem, 
7. patro/8, dům po revitalizaci, plocha 
72 m2 + sklep, DB, klidné bydlení.
tel.: 603 246 680 1.125.000 Kč

3+1 Bystřice p./Host. N08435

RD v obci Chomýž v dobrém tech-
nickém stavu, zahrada 370 m2, před 
domem předzahrádka, plyn u domu.
tel.: 603 246 680 590.000 Kč

Chomýž ∕ okr. KM N06640

RD je určen k rekonstrukci, samostat-
ně stojící, vzdálen od silnice. Přednos-
tí je velký pěkný pozemek (3.450 m2).
tel.: 603 246 680 1.150.000 Kč

Křtomil  ∕ okr. KM N07518

Samostatný, podsklepený dům 4+1 
v centru obce s výhledem do ovocné 
zahrady, ústřední plyn. topení.
tel.: 603 246 680 Info v RK

Slavkov p./Host.  ∕ okr. KM N08702

Rodinný dům 2+1, zimní zahrada, sklep, 
skladové prostory. Klidná lokalita v blíz-
kosti centra města, plyn. topení.
tel.: 603 246 680 1.490.000 Kč

Bystřice p./Host.  ∕ okr. KM N08567

Řadový, patrový a podsklepený dům 
poblíž centra města. Dům se skládá ze 
3 bytů 2+1 a 2+kk, pozemek 666 m2.
tel.: 603 246 680 Info v RK

Bystřice p./Host.  ∕ okr. KM N08437

Zděný byt 2+1 ve čtyřbytovém domě, 
ve zvýšeném přízemí, nízké náklady, 
plocha 57 m2, OV.
tel.: 603 246 680 745.000 Kč

2+1 Bystřice p./Host. N07884

Prostorný a světlý byt 3+1 s lodžií 
v klidné lokalitě, plocha 75 m2, komora, 
sklep, 3.p/9, nízké náklady, OV.
tel.: 603 246 680 1.100.000 Kč

3+1 Holešov - Novosady N07842

Zděný byt 2+1 s garáží v osobním 
vlastnictví, plocha 64 m2, v klidné lo-
kalitě, zahrádka, OV.
tel.: 603 246 680 764.000 Kč

2+1 Loukov  ∕ okr. KM N07864

Zděný luxusní byt 3+kk, nadstandard-
ně vybavený a velmi vkusně a desig-
nově řešený, nová kuch. linka.
tel.: 603 246 680 1.110.000 Kč

3+kk Bystřice p./Host. N07817

Prodej zavedené restaurace s rodin-
ným domem. RD o velikosti 4+1, velká 
zahrada. K bydlení i podnikání!
tel.: 603 246 680 1.970.000 Kč

Chomýž  ∕ okr. KM N08767

pobočka VSETÍN   Mostecká 361 (budova Telefonica O2 - přízemí)

telefon: 577 200 100 | mobil: +420 603 246 680
pobočka BYSTŘICE P./HOST.  Palackého 709 (naproti knihovny)

Realitní makléř 
Dagmar 
Dzuriková

Bystřice p./Host. ∕ okr. KM               N08700 
Nadstandardní dům 4+1 s garáží a okrasnou  
zahradou. Stavba je ve výborném stavu, v klidné 
lokalitě na okraji obce. Cena: 2.610.000 Kč

tel.: 777 804 889

TIP MAKLÉŘE!

"Novostavba domu 
v klidné lokalitě!"

NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

• REALIZACE INŽENÝRSKÝCH  
   SÍTÍ (VODOVODNÍ 
   I KANALIZAČNÍ ŘADY)
• MONTÁŽE
• GENERÁLNÍ OPRAVY
• RECYKLACE
   ŽIVIČNÝCH            
   POVRCHŮ

RIS-MONT s.r.o., Slanica 379, Zlín - Louky

Tel./fax: 577 195 192, e-mail: rismont@volny.cz

SLEVA

NOVINKA 

RYCHLE A VÝHODNĚ PRODÁME 
I VAŠI NEMOVITOST!

KOMPLETNÍ NABÍDKA NA 
WWW.ZVONEK.CZ



Prodávají Vaši známí, přátelé, sousedi
byt, dům, pozemek či jinou nemovitost?
Neváhejte nás kontaktovat! Za předání informací vedoucích
k realizaci prodeje nemovitosti nabízíme odměnu ve výši 
10% z provize realitní kanceláře*. 

Volejte ihned tel.: 603 246 680, e-mail: zvonek@zvonek.cz

*  Odměna je vyplacena
    po realizaci obchodu

VÍTE O NEMOVITOSTI NA PRODEJ?
ZÍSKEJTE ODMĚNU AŽ 10.000 Kč!

www.zvonek.cz

Neváhejte a zavolejte ještě dnes na tel.: 731 843 000

SPĚCHÁTE NA PENÍZE? NEČEKEJTE!
VYKOUPÍME VAŠI NEMOVITOST!

V HOTOVOSTI!AŽ ZA 90% TRŽNÍ CENY!

PRO NAŠE KLIENTY HLEDÁME:
• KE KOUPI BYT 2+1 nebo kk do 1.250.000 Kč

v 1. etapě Zlín - JS, OV, hotovost.
• KE KOUPI BYT 2+1 s balkonem Otrokovice, 

Napajedla, Malenovice, Zlín, hotovost.
• KE KOUPI BYT 2+1 v Napajedlích, fi nance

do 900.000 Kč, spěchá!
• KE KOUPI RD Napajedla, Otrokovice, 

Malenovice, menší i nadstandardní.
• K PRONÁJMU BYT 2+kk, 3+kk ve Zlíně, 

novostavba, balkon nebo terasa.

Volejte ihned
603 246 680!

• KE KOUPI BYT 1+1, 2+1 v Uh. Hradišti,
možno i družstevní, balkon podmínkou.

• KE KOUPI RD v okolí UH do 15 km,
fi nance v hotovosti do 2.500.000 Kč.

• KE KOUPI BYT 2+1, 3+1 v Bystřici
pod Hostýnem nebo Holešově.

• KE KOUPI RD se zahradou v Bystřici
pod Hostýnem, Holešově a okolí.

• KE KOUPI MENŠÍ RD do 10 km od Vsetína. 
• KE KOUPI BYT 2+1, 3+1 pro mladou rodinu

ve Vsetíně, i v původním stavu.

Jak mohu získat odměnu?
Stačí nám předat základní informace o nemovitosti a kontakt
na majitele. O vše ostatní se již postarají naši zkušení makléři.
Nabízíme také možnost dlouhodobé spolupráce - staňte se našim 
TIPAŘEM a přivydělejte si až několik desítek tisíc korun ročně!
Pro více informací nás kontaktujte. Diskrétnost zaručena!


